Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1756/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica da Avenida Santa Monte Castelo, próximo ao museu da Água.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da  Avenida Monte Castelo, Próximo ao Museu da Água, que vem gerando reclamações.

Justificativa:

Próximo ao Museu da Água há também pizzaria, restaurantes, barzinhos, loja de material de construção e até um banco (Unicred). Usuários desses locais reclamam da situação da camada asfáltica e pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5f08a01f-5b87-46ed-a873-ac566ef1b17e.png
PROTOCOLO 2711/2016 - 11/03/2016 12:09

image1.jpeg

image10.jpeg